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УКРАЇНА

КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме демократичне скликання
    ___________________  сесія
Р І Ш Е Н Н Я

від __________ 

м. Коломия 



№ __________

	Про передачу на баланс  Коломийського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Івано-Франківській області матеріальних цінностей, витрат на ремонт транспортних засобів


На виконання міської програми «Удосконалення роботи служби превентивної поліції, покращення її матеріально-технічного забезпечення та підняття іміджу служби на 2021-2025 роки», затвердженої рішенням міської ради від 17.12.2020 року №36-3/2020 зі змінами, відповідно до рішення міської ради «Про бюджет Коломийської міської територіальної громади на 2022 рік» від 21.12.2021 р. №1659-25/2021 зі змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
в и р і ш и л а:

1. Передати безоплатно з балансу  Коломийської міської ради на баланс Коломийського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Івано-Франківській області матеріальні цінності на загальну суму 149985,00 (сто сорок дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) відповідно переліку (додаток 1).
2. Передати безоплатно з балансу  Коломийської міської ради на баланс Коломийського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Івано-Франківській області витрати на ремонт транспортних засобів на загальну суму 28900,00 (двадцять вісім тисяч дев’ятсот гривень 00 копійок) відповідно переліку (додаток 2).
3. Начальнику Коломийського районного відділу поліції Головного управління Національної поліції в Івано-Франківській області полковнику поліції Андрію ТИМКІВУ, начальнику відділу з питань цивільного захисту міської ради Ярославу САВЧУКУ, начальнику відділу обліку та звітності – головному бухгалтеру управління бухгалтерського обліку та закупівель міської ради Марії ЛАЗАРОВИЧ оформити прийом-передачу відповідними документами.
 
4. Організацію виконання рішення покласти на заступника міського голови Романа ОСТЯКА.                       
          5. Контроль за виконанням рішення доручити   постійній комісії з питань бюджету, інвестицій, соціально-економічного розвитку та зовнішньо-економічних відносин  (Ігор КОСТЮК).
Міський голова                                                       Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
Погоджено:
Секретар міської ради

Андрій КУНИЧАК




               «___»_________ 2022 р.
Голова постійної комісії з 

питань бюджету, інвестицій,

соціально-економічного розвитку

та зовнішньо-економічних відносин

Ігор КОСТЮК   
                                                      «___»__________ 2022 р.

Заступник міського голови 

Роман ОСТЯК                                                                    «___» _________ 2022 р.
Начальник юридичного 

відділу міської ради

Любов СОНЧАК                                                                  «___»_________2022 р.

Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення

корупції міської ради
Світлана СЕНЮК





     «___»_________ 2022 р.
Начальник управління «Секретаріат ради»
міської ради

Світлана БЕЖУК 


                     
     «___»_________ 2022 р.

Начальник управління бухгалтерського 

обліку та закупівель міської ради
Наталія ГЕНИК




   
                «___»_________2022 р.

Виконавець:
Начальник відділу обліку та звітності –
головний бухгалтер управління бухгалтерського
обліку та закупівель міської ради

Марія ЛАЗАРОВИЧ





     «___»_________ 2022 р.
ДОДАТОК 1
до рішення міської ради

від ______________ №_______

Перелік матеріальних цінностей,

що передаються з балансу Коломийської міської ради 

на баланс Коломийського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Івано-Франківській області
	№ з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна, грн., без ПДВ
	Ціна, грн., 

з ПДВ
	Сума,

грн., 

з ПДВ

	1.
	Бензин А-95 
	л
	3030,00
	46,26
	49,50
	149985,00

	
	ВСЬОГО:
	Х
	Х
	Х
	Х
	149985,00


   Міський голова                                                 Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ

Погоджено:
Секретар міської ради

Андрій КУНИЧАК




               «___»_________ 2022 р.
Голова постійної комісії з 

питань бюджету, інвестицій,

соціально-економічного розвитку

та зовнішньо-економічних відносин

Ігор КОСТЮК   
                                                      «___»__________ 2022 р.

Заступник міського голови 

Роман ОСТЯК                                                                    «___» _________ 2022 р.
Начальник юридичного 

відділу міської ради

Любов СОНЧАК                    

     
              «___»__________2022 р.

Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення

корупції міської ради
Світлана СЕНЮК





     «___»_________ 2022 р.
Начальник управління «Секретаріат ради»
міської ради

Світлана БЕЖУК 


                     
     «___»_________ 2022 р.

Начальник управління бухгалтерського 

обліку та закупівель міської ради
Наталія ГЕНИК




   
                «___»_________2022 р.

Виконавець:
Начальник відділу обліку та звітності –

головний бухгалтер управління бухгалтерського

обліку та закупівель міської ради

Марія ЛАЗАРОВИЧ





     «___»_________ 2022 р.
ДОДАТОК 2
до рішення міської ради

від ______________ №_______

Перелік витрат на ремонт транспортних засобів,

що передаються з балансу Коломийської міської ради 

на баланс Коломийського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Івано-Франківській області
	№ з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна, грн., без ПДВ
	Сума,

грн.,

без ПДВ

	Автомобіль Skoda Fabia, номер 090040

	1
	Заміна поршня
	шт.
	4
	1920,00
	7680,00

	2
	Заміна комплекта вкладишів шатуна
	шт.
	1
	790,00
	790,00

	3
	Заміна комплекта підшипника колінвала
	шт.
	1
	1210,00
	1210,00

	4
	Заміна підшипника ступиці (зад/перед)
	шт.
	1
	1880,00
	1880,00

	5
	Заміна гідрокомпенсатора
	шт.
	4
	160,00
	640,00

	6
	Заміна сальника колінвала (перед/зад)
	шт.
	1
	260,00
	260,00

	7
	Заміна сальника колінвала (перед/зад)
	шт.
	1
	2200,00
	2200,00

	8
	Заміна свічок запалювання
	шт.
	4
	250,00
	1000,00

	9
	Заміна комплекта ГРМ
	шт.
	1
	1450,00
	1450,00

	10
	Заміна прокладки головки
	шт.
	1
	1370,00
	1370,00

	11
	Заміна сальника клапана (впуск/випуск)
	шт.
	1
	470,00
	470,00

	12
	Заміна радіатора охолодження
	шт.
	1
	2620,00
	2620,00

	
	Автомобіль WOLKSWAGEN Passat, номер 090119

	11
	Заміна масла моторного
	шт.
	1
	1360,00
	1360,00

	12
	Заміна фільтра мастила
	шт.
	1
	320,00
	320,00

	13
	Заміна фільтра повітря
	шт.
	1
	210,00
	210,00

	14
	Заміна фільтра салону
	шт.
	1
	230,00
	230,00

	15
	Заміна ШРУСа
	шт.
	1
	1960,00
	1960,00

	16
	Заміна лобового скла
	шт.
	1
	3250,00
	3250,00

	
	ВСЬОГО:
	Х
	Х
	Х
	28900,00


   Міський голова                                                 Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ

Погоджено:
Секретар міської ради

Андрій КУНИЧАК




               «___»_________ 2022 р.
Голова постійної комісії з 

питань бюджету, інвестицій,

соціально-економічного розвитку

та зовнішньо-економічних відносин

Ігор КОСТЮК   
                                                      «___»__________ 2022 р.

Заступник міського голови 

Роман ОСТЯК                                                                    «___» _________ 2022 р.
Начальник юридичного 

відділу міської ради

Любов СОНЧАК                    

     
              «___»__________2022 р.
Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення

корупції міської ради
Світлана СЕНЮК





     «___»_________ 2022 р.
Начальник управління «Секретаріат ради»
міської ради

Світлана БЕЖУК 


                     
     «___»_________ 2022 р.

Начальник управління бухгалтерського 

обліку та закупівель міської ради
Наталія ГЕНИК




   
                «___»_________2022 р.

Виконавець:
Начальник відділу обліку та звітності –

головний бухгалтер управління бухгалтерського

обліку та закупівель міської ради

Марія ЛАЗАРОВИЧ





     «___»_________ 2022 р.
